
Týdenní plán 5. třída
25. 6. – 30. 6. 2023

Milí páťáci, vážení rodiče,

Máme před sebou poslední týden školního roku, na který už se všichni moc těšíme,
přesto nás čeká ještě několik povinností, které musíme splnit.

Celý týden budeme končit ve 12:15, poté půjdou děti na oběd a ti, kterých se to týká, do
klubu. Budeme uklízet třídu a rozdávat výkresy, mějte prosím v batohu nějakou tašku
na odnesení.

V pondělí prosím děti, ať přinesou všechny učebnice, budeme je kontrolovat, vybírat a
předávat příštím páťákům.

V pondělí 25.6. bude generální zkouška na prezentaci třídních projektů.

V úterý 27.6. dopoledne bude prezentace třídních projektů pro žáky, od 16:00 pro
rodiče a veřejnost.

Ve čtvrtek 29.6. vracíme klíčky od skříněk, pan školník zkontroluje, zda nejsou skříňky
poškozené. Kdo klíček ztratil, platí 100,- Kč. Uhradí rovnou ve čtvrtek.

V pátek 30.6. od 8:25 budeme ve třídě, rozdáme vysvědčení, poté od 9:20 asi do 10:30
proběhne slavnostní rozloučení v tělocvičně, na které jste zváni.

Pokud budete mít zájem v pátek o oběd, je potřeba ho přihlásit.

Děkuji vám všem za příjemnou spolupráci.

Pohodový poslední týden přeje Brigita Sýkorová


